



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/201002/2022/OS/Hyr

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Spisová značka: S-SMOL/199891/2022/OS

V Olomouci dne 20.07.2022

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

VYPRAVENO DNE:

20 .07. 2022

Poskytnutí informace

Dne 19.07.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci, zda je již projekt „Zahrady Novosadská“, zkolaudován či nikoliv.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme :

Závěrečná kontrolní prohlídka stavby na základě podané žádosti o kolaudační souhlas proběhla dne 14.07.2022. V současné době je reálný předpoklad, že po odstranění nedodatků by mohl být kolaudační souhlas vydán do konce měsíce července 2022.

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

- 1.
2. spis